
Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p d

u

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des C los Volants

Im
pa sse Bellevue

Allée au G ard
e

Coteau

 d
e 

 To

urnebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des R
uisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de Ke rcadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhem
eno

Rue du Littoral

Allé
e a

u 
Ga

rd
e

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Rue d
u 

Be
c d

e V
Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la FroidevilleRu
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des Vignes
Ru

e 
de

s E
ru

ity
s

Ru
e des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage

Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de To
urnebrid

e

Rue de Port Goret

R u e  de K ereze
n

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Rue de la  Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château
de Pommorio

Port
Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout
de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos
des

Sentes
Les VignesLes Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

Rue des Clètres
Pont Gi

go
ul

é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

A

B

C

D

E

F

G

1 2 3 4 5 6 7
retrouvez-nous sur www.sudgoelo.fr

Bec de Vir (Pointe du) A 6
Bec de VIr (Rue du) B 6
Bellevue (Imp) D 5
Beschamps (Imp des) F 4
Bocage (Imp du) D4
Bocage (Rue du) D4
Bourg (Place du) C 4
Bout de Ville (Le) B 6
Bout de Ville (Rue du) B 6
Champs Folliards (Rue des) E 4
Clètres (Rue des) E 3
Clos Volants (Imp des) E 3
Dalliots (Imp des) C 5
Dalliots (Rue des) D 5
Dalliots (Z.A. des) D6
Doué Rault (Rue du) F 3
Eruitys (Les) C 4
Eruitys (Rue des) C 4
Froideville (La) F 4 
Froideville (Imp de la) F 4
Froideville (Rue de la) F 4
Garde (Allée au) C 4
Horvais (Rue de la) D6
Kercadoret (Rue de) C 5
Kerdrapé D 2
Kerdrapé (Rue de) D 3

Kérezen C 3
Kerezen (Rue de) C 4
Kerihouët E 4
Kerihouët (Rue de) E 4
Kerlan (Rue de) E 3
Kerpont (Rue du) C 5
Kervalo D4
Kervalo (Rue de) D4
La Froideville (La) F 4
La Froideville (Imp de la) F 4 
La Froideville (Rue de la) F 4
Lande Mergat (La) D 2
Littoral (Rue du) B 5
Littoral (Allée du)  B 6
Maroc (Imp du)  B 4
Mauretour E 2
Mauretour (Rue de) E 2
Palus (Rue du) B 4
Palus (Venelle du) B 4
Perhéméno B 4
Perhemeno (Rue de) C 4
Pommiers (Imp des) B 6
Pommorio (Château de) C 3
Pont Gigoulé C 4
Port Goret B 6
Port Goret (Allée de) C 6

Port Goret (Plage de) B 5
Port Goret (Rue de) B 6
Rambours (Les) B 5
Ruisseaux (Les) C 6
Ruisseaux (Rue des) C 6
Saint-Barnabé G 3
Saint-Marc C 6
Saint-Marc (Grève de) C 7
Saint-Marc (Rue) C 7
Sentes (Clos des) B 6
Sentes (Rue des) B 6
Subite (La) D 3
Tournebride (Coteau de) D4
Tournebride (Rue de) C 4
Vignes (Imp des) C 5
Vignes (Les) C 5
Vignes (Rue des) C 5
Ville Gallio (La) F 5
Ville Gallio (Rue de la) F 5
Ville Quinio (La) G2

Bourg de Tréveneuc

Index de rues et lieux-dits

Bienvenue à Tréveneuc
Degemer mat e Treveneg

Visitez le site internet de la mairie 
de Tréveneuc en fl ashant ce code 
à l’aide de votre smartphone

O

N

S

E

0 100 m 500 m 1 km

C
ré

at
io

n 
: C

ib
le

s 
&

 S
tr

at
ég

ie
s 

- 
Sa

in
t-

Br
ie

uc
 -

 0
2 

96
 6

8 
43

 4
3

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

A

B

C

D

E

F

G

1 2 3 4 5 6 7
retrouvez-nous sur www.sudgoelo.fr

Bec de Vir (Pointe du) A 6
Bec de VIr (Rue du) B 6
Bellevue (Imp) D 5
Beschamps (Imp des) F 4
Bocage (Imp du) D4
Bocage (Rue du) D4
Bourg (Place du) C 4
Bout de Ville (Le) B 6
Bout de Ville (Rue du) B 6
Champs Folliards (Rue des) E 4
Clètres (Rue des) E 3
Clos Volants (Imp des) E 3
Dalliots (Imp des) C 5
Dalliots (Rue des) D 5
Dalliots (Z.A. des) D6
Doué Rault (Rue du) F 3
Eruitys (Les) C 4
Eruitys (Rue des) C 4
Froideville (La) F 4 
Froideville (Imp de la) F 4
Froideville (Rue de la) F 4
Garde (Allée au) C 4
Horvais (Rue de la) D6
Kercadoret (Rue de) C 5
Kerdrapé D 2
Kerdrapé (Rue de) D 3

Kérezen C 3
Kerezen (Rue de) C 4
Kerihouët E 4
Kerihouët (Rue de) E 4
Kerlan (Rue de) E 3
Kerpont (Rue du) C 5
Kervalo D4
Kervalo (Rue de) D4
La Froideville (La) F 4
La Froideville (Imp de la) F 4 
La Froideville (Rue de la) F 4
Lande Mergat (La) D 2
Littoral (Rue du) B 5
Littoral (Allée du)  B 6
Maroc (Imp du)  B 4
Mauretour E 2
Mauretour (Rue de) E 2
Palus (Rue du) B 4
Palus (Venelle du) B 4
Perhéméno B 4
Perhemeno (Rue de) C 4
Pommiers (Imp des) B 6
Pommorio (Château de) C 3
Pont Gigoulé C 4
Port Goret B 6
Port Goret (Allée de) C 6

Port Goret (Plage de) B 5
Port Goret (Rue de) B 6
Rambours (Les) B 5
Ruisseaux (Les) C 6
Ruisseaux (Rue des) C 6
Saint-Barnabé G 3
Saint-Marc C 6
Saint-Marc (Grève de) C 7
Saint-Marc (Rue) C 7
Sentes (Clos des) B 6
Sentes (Rue des) B 6
Subite (La) D 3
Tournebride (Coteau de) D4
Tournebride (Rue de) C 4
Vignes (Imp des) C 5
Vignes (Les) C 5
Vignes (Rue des) C 5
Ville Gallio (La) F 5
Ville Gallio (Rue de la) F 5
Ville Quinio (La) G2

Bourg de Tréveneuc

Index de rues et lieux-dits

Bienvenue à Tréveneuc
Degemer mat e Treveneg

Visitez le site internet de la mairie 
de Tréveneuc en fl ashant ce code 
à l’aide de votre smartphone

O

N

S

E

0 100 m 500 m 1 km

C
ré

at
io

n 
: C

ib
le

s 
&

 S
tr

at
ég

ie
s 

- 
Sa

in
t-

Br
ie

uc
 -

 0
2 

96
 6

8 
43

 4
3

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus
Ru

e d
u 

Be
c d

e V
Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc
Bocage Ru

e 
de

 K
er

va
lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

A

B

C

D

E

F

G

1 2 3 4 5 6 7
retrouvez-nous sur www.sudgoelo.fr

Bec de Vir (Pointe du) A 6
Bec de VIr (Rue du) B 6
Bellevue (Imp) D 5
Beschamps (Imp des) F 4
Bocage (Imp du) D4
Bocage (Rue du) D4
Bourg (Place du) C 4
Bout de Ville (Le) B 6
Bout de Ville (Rue du) B 6
Champs Folliards (Rue des) E 4
Clètres (Rue des) E 3
Clos Volants (Imp des) E 3
Dalliots (Imp des) C 5
Dalliots (Rue des) D 5
Dalliots (Z.A. des) D6
Doué Rault (Rue du) F 3
Eruitys (Les) C 4
Eruitys (Rue des) C 4
Froideville (La) F 4 
Froideville (Imp de la) F 4
Froideville (Rue de la) F 4
Garde (Allée au) C 4
Horvais (Rue de la) D6
Kercadoret (Rue de) C 5
Kerdrapé D 2
Kerdrapé (Rue de) D 3

Kérezen C 3
Kerezen (Rue de) C 4
Kerihouët E 4
Kerihouët (Rue de) E 4
Kerlan (Rue de) E 3
Kerpont (Rue du) C 5
Kervalo D4
Kervalo (Rue de) D4
La Froideville (La) F 4
La Froideville (Imp de la) F 4 
La Froideville (Rue de la) F 4
Lande Mergat (La) D 2
Littoral (Rue du) B 5
Littoral (Allée du)  B 6
Maroc (Imp du)  B 4
Mauretour E 2
Mauretour (Rue de) E 2
Palus (Rue du) B 4
Palus (Venelle du) B 4
Perhéméno B 4
Perhemeno (Rue de) C 4
Pommiers (Imp des) B 6
Pommorio (Château de) C 3
Pont Gigoulé C 4
Port Goret B 6
Port Goret (Allée de) C 6

Port Goret (Plage de) B 5
Port Goret (Rue de) B 6
Rambours (Les) B 5
Ruisseaux (Les) C 6
Ruisseaux (Rue des) C 6
Saint-Barnabé G 3
Saint-Marc C 6
Saint-Marc (Grève de) C 7
Saint-Marc (Rue) C 7
Sentes (Clos des) B 6
Sentes (Rue des) B 6
Subite (La) D 3
Tournebride (Coteau de) D4
Tournebride (Rue de) C 4
Vignes (Imp des) C 5
Vignes (Les) C 5
Vignes (Rue des) C 5
Ville Gallio (La) F 5
Ville Gallio (Rue de la) F 5
Ville Quinio (La) G2

Bourg de Tréveneuc

Index de rues et lieux-dits

Bienvenue à Tréveneuc
Degemer mat e Treveneg

Visitez le site internet de la mairie 
de Tréveneuc en fl ashant ce code 
à l’aide de votre smartphone

O

N

S

E

0 100 m 500 m 1 km

C
ré

at
io

n 
: C

ib
le

s 
&

 S
tr

at
ég

ie
s 

- 
Sa

in
t-

Br
ie

uc
 -

 0
2 

96
 6

8 
43

 4
3

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

A

B

C

D

E

F

G

1 2 3 4 5 6 7
retrouvez-nous sur www.sudgoelo.fr

Bec de Vir (Pointe du) A 6
Bec de VIr (Rue du) B 6
Bellevue (Imp) D 5
Beschamps (Imp des) F 4
Bocage (Imp du) D4
Bocage (Rue du) D4
Bourg (Place du) C 4
Bout de Ville (Le) B 6
Bout de Ville (Rue du) B 6
Champs Folliards (Rue des) E 4
Clètres (Rue des) E 3
Clos Volants (Imp des) E 3
Dalliots (Imp des) C 5
Dalliots (Rue des) D 5
Dalliots (Z.A. des) D6
Doué Rault (Rue du) F 3
Eruitys (Les) C 4
Eruitys (Rue des) C 4
Froideville (La) F 4 
Froideville (Imp de la) F 4
Froideville (Rue de la) F 4
Garde (Allée au) C 4
Horvais (Rue de la) D6
Kercadoret (Rue de) C 5
Kerdrapé D 2
Kerdrapé (Rue de) D 3

Kérezen C 3
Kerezen (Rue de) C 4
Kerihouët E 4
Kerihouët (Rue de) E 4
Kerlan (Rue de) E 3
Kerpont (Rue du) C 5
Kervalo D4
Kervalo (Rue de) D4
La Froideville (La) F 4
La Froideville (Imp de la) F 4 
La Froideville (Rue de la) F 4
Lande Mergat (La) D 2
Littoral (Rue du) B 5
Littoral (Allée du)  B 6
Maroc (Imp du)  B 4
Mauretour E 2
Mauretour (Rue de) E 2
Palus (Rue du) B 4
Palus (Venelle du) B 4
Perhéméno B 4
Perhemeno (Rue de) C 4
Pommiers (Imp des) B 6
Pommorio (Château de) C 3
Pont Gigoulé C 4
Port Goret B 6
Port Goret (Allée de) C 6

Port Goret (Plage de) B 5
Port Goret (Rue de) B 6
Rambours (Les) B 5
Ruisseaux (Les) C 6
Ruisseaux (Rue des) C 6
Saint-Barnabé G 3
Saint-Marc C 6
Saint-Marc (Grève de) C 7
Saint-Marc (Rue) C 7
Sentes (Clos des) B 6
Sentes (Rue des) B 6
Subite (La) D 3
Tournebride (Coteau de) D4
Tournebride (Rue de) C 4
Vignes (Imp des) C 5
Vignes (Les) C 5
Vignes (Rue des) C 5
Ville Gallio (La) F 5
Ville Gallio (Rue de la) F 5
Ville Quinio (La) G2

Bourg de Tréveneuc

Index de rues et lieux-dits

Bienvenue à Tréveneuc
Degemer mat e Treveneg

Visitez le site internet de la mairie 
de Tréveneuc en fl ashant ce code 
à l’aide de votre smartphone

O

N

S

E

0 100 m 500 m 1 km

C
ré

at
io

n 
: C

ib
le

s 
&

 S
tr

at
ég

ie
s 

- 
Sa

in
t-

Br
ie

uc
 -

 0
2 

96
 6

8 
43

 4
3

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

A

B

C

D

E

F

G

1 2 3 4 5 6 7
retrouvez-nous sur www.sudgoelo.fr

Bec de Vir (Pointe du) A 6
Bec de VIr (Rue du) B 6
Bellevue (Imp) D 5
Beschamps (Imp des) F 4
Bocage (Imp du) D4
Bocage (Rue du) D4
Bourg (Place du) C 4
Bout de Ville (Le) B 6
Bout de Ville (Rue du) B 6
Champs Folliards (Rue des) E 4
Clètres (Rue des) E 3
Clos Volants (Imp des) E 3
Dalliots (Imp des) C 5
Dalliots (Rue des) D 5
Dalliots (Z.A. des) D6
Doué Rault (Rue du) F 3
Eruitys (Les) C 4
Eruitys (Rue des) C 4
Froideville (La) F 4 
Froideville (Imp de la) F 4
Froideville (Rue de la) F 4
Garde (Allée au) C 4
Horvais (Rue de la) D6
Kercadoret (Rue de) C 5
Kerdrapé D 2
Kerdrapé (Rue de) D 3

Kérezen C 3
Kerezen (Rue de) C 4
Kerihouët E 4
Kerihouët (Rue de) E 4
Kerlan (Rue de) E 3
Kerpont (Rue du) C 5
Kervalo D4
Kervalo (Rue de) D4
La Froideville (La) F 4
La Froideville (Imp de la) F 4 
La Froideville (Rue de la) F 4
Lande Mergat (La) D 2
Littoral (Rue du) B 5
Littoral (Allée du)  B 6
Maroc (Imp du)  B 4
Mauretour E 2
Mauretour (Rue de) E 2
Palus (Rue du) B 4
Palus (Venelle du) B 4
Perhéméno B 4
Perhemeno (Rue de) C 4
Pommiers (Imp des) B 6
Pommorio (Château de) C 3
Pont Gigoulé C 4
Port Goret B 6
Port Goret (Allée de) C 6

Port Goret (Plage de) B 5
Port Goret (Rue de) B 6
Rambours (Les) B 5
Ruisseaux (Les) C 6
Ruisseaux (Rue des) C 6
Saint-Barnabé G 3
Saint-Marc C 6
Saint-Marc (Grève de) C 7
Saint-Marc (Rue) C 7
Sentes (Clos des) B 6
Sentes (Rue des) B 6
Subite (La) D 3
Tournebride (Coteau de) D4
Tournebride (Rue de) C 4
Vignes (Imp des) C 5
Vignes (Les) C 5
Vignes (Rue des) C 5
Ville Gallio (La) F 5
Ville Gallio (Rue de la) F 5
Ville Quinio (La) G2

Bourg de Tréveneuc

Index de rues et lieux-dits

Bienvenue à Tréveneuc
Degemer mat e Treveneg

Visitez le site internet de la mairie 
de Tréveneuc en fl ashant ce code 
à l’aide de votre smartphone

O

N

S

E

0 100 m 500 m 1 km

C
ré

at
io

n 
: C

ib
le

s 
&

 S
tr

at
ég

ie
s 

- 
Sa

in
t-

Br
ie

uc
 -

 0
2 

96
 6

8 
43

 4
3

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

Rue des Clètres
Pont Gi

go
ul

é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

A

B

C

D

E

F

G

1 2 3 4 5 6 7
retrouvez-nous sur www.sudgoelo.fr

Bec de Vir (Pointe du) A 6
Bec de VIr (Rue du) B 6
Bellevue (Imp) D 5
Beschamps (Imp des) F 4
Bocage (Imp du) D4
Bocage (Rue du) D4
Bourg (Place du) C 4
Bout de Ville (Le) B 6
Bout de Ville (Rue du) B 6
Champs Folliards (Rue des) E 4
Clètres (Rue des) E 3
Clos Volants (Imp des) E 3
Dalliots (Imp des) C 5
Dalliots (Rue des) D 5
Dalliots (Z.A. des) D6
Doué Rault (Rue du) F 3
Eruitys (Les) C 4
Eruitys (Rue des) C 4
Froideville (La) F 4 
Froideville (Imp de la) F 4
Froideville (Rue de la) F 4
Garde (Allée au) C 4
Horvais (Rue de la) D6
Kercadoret (Rue de) C 5
Kerdrapé D 2
Kerdrapé (Rue de) D 3

Kérezen C 3
Kerezen (Rue de) C 4
Kerihouët E 4
Kerihouët (Rue de) E 4
Kerlan (Rue de) E 3
Kerpont (Rue du) C 5
Kervalo D4
Kervalo (Rue de) D4
La Froideville (La) F 4
La Froideville (Imp de la) F 4 
La Froideville (Rue de la) F 4
Lande Mergat (La) D 2
Littoral (Rue du) B 5
Littoral (Allée du)  B 6
Maroc (Imp du)  B 4
Mauretour E 2
Mauretour (Rue de) E 2
Palus (Rue du) B 4
Palus (Venelle du) B 4
Perhéméno B 4
Perhemeno (Rue de) C 4
Pommiers (Imp des) B 6
Pommorio (Château de) C 3
Pont Gigoulé C 4
Port Goret B 6
Port Goret (Allée de) C 6

Port Goret (Plage de) B 5
Port Goret (Rue de) B 6
Rambours (Les) B 5
Ruisseaux (Les) C 6
Ruisseaux (Rue des) C 6
Saint-Barnabé G 3
Saint-Marc C 6
Saint-Marc (Grève de) C 7
Saint-Marc (Rue) C 7
Sentes (Clos des) B 6
Sentes (Rue des) B 6
Subite (La) D 3
Tournebride (Coteau de) D4
Tournebride (Rue de) C 4
Vignes (Imp des) C 5
Vignes (Les) C 5
Vignes (Rue des) C 5
Ville Gallio (La) F 5
Ville Gallio (Rue de la) F 5
Ville Quinio (La) G2

Bourg de Tréveneuc

Index de rues et lieux-dits

Bienvenue à Tréveneuc
Degemer mat e Treveneg

Visitez le site internet de la mairie 
de Tréveneuc en fl ashant ce code 
à l’aide de votre smartphone

O

N

S

E

0 100 m 500 m 1 km

C
ré

at
io

n 
: C

ib
le

s 
&

 S
tr

at
ég

ie
s 

- 
Sa

in
t-

Br
ie

uc
 -

 0
2 

96
 6

8 
43

 4
3

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

Rue des Clètres

Pont Gi
go

ul
é

Im
p du

Rue du Bocage

Imp des Beschamps

Impasse des Clos Volants

Im
passe Be llevue

Allée au G

ard
e

Coteau

de
  T

ou
rn

  ebride

Im
pa

ss
e 

du
 M

ar
oc

Rue de Kerdrapé

Rue des S
entes

Imp des Pommiers

Venelle du  Palus

Rue des Ruisseaux

Impasse des Dalliots

Rue des Dalliots

Rue de  Kercadoret

Rue de Kerezen

Rue d
e K

erla
n

Rue de Perhemeno

Rue du Littoral

Allé
e 

au
 G

ar
de

Rue de Kerihouët

Rue du Palus

Ru
e d

u 
Be

c d
e V

Ir

Ru
e 

du
 B

ou
t d

e Ville

Rue de la Horvais

Rue des C
h

am
ps Folliards

Impasse de la Froideville

Ru
e 

de
 la

 F
ro

id
ev

ill
e

Rue du Doué Rault

Rue de Mauretour

Place
du Bourg

Im
pa

sse
 des V

ignes

Imp des VignesRu
e 

de
s 

Er
ui

ty
s

Rue des Vignes

Rue du Kerpont

Rue Saint-Marc

Bocage Ru
e 

de
 K

er
va

lo

Rue de Tournebrid
e

Rue de Tournebrid
e

Rue de Port Goret

Rue de Kerezen

Ru
e 

de
s E

ru
ity

s

Rue de Kercadoret

Ru
e 

de
 la

 V
ill

e 
G

al
lio

Ru
e

 de Perhemeno

Rue de la Ville Gallio

Allée du Litto
ral

Allée de Port Goret

Chemin accessible aux personnes à mobilité réduite

La Ville Quinio

La Ville
Gallio

Saint-Barnabé

La Subite

Kérezen

Kerdrapé

La Lande
Mergat

Les Rambours

Kervalo

Perhéméno

Château de Pommorio

Port Goret

Plage de
Port Goret

Pointe du 
Bec de Vir

Grève de
Saint-Marc

Le Bout de Ville

Les Ruisseaux

Saint-Marc

Clos des
Sentes

Les Vignes

Les Eruitys

Z.A. des Dalliots

La Froideville

Mauretour

Kerihouët

Vivier de 
Saint-Marc

PAIMPOL

PLOURHAN

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

RD 9
RD 9

RD 9

RD 13
3

RD 9

RD 786

RD 786

RD 786

RD 786

RD
 5

1

RD 51

RD
 5

1

A

B

C

D

E

F

G

1 2 3 4 5 6 7
retrouvez-nous sur www.sudgoelo.fr

Bec de Vir (Pointe du) A 6
Bec de VIr (Rue du) B 6
Bellevue (Imp) D 5
Beschamps (Imp des) F 4
Bocage (Imp du) D4
Bocage (Rue du) D4
Bourg (Place du) C 4
Bout de Ville (Le) B 6
Bout de Ville (Rue du) B 6
Champs Folliards (Rue des) E 4
Clètres (Rue des) E 3
Clos Volants (Imp des) E 3
Dalliots (Imp des) C 5
Dalliots (Rue des) D 5
Dalliots (Z.A. des) D6
Doué Rault (Rue du) F 3
Eruitys (Les) C 4
Eruitys (Rue des) C 4
Froideville (La) F 4 
Froideville (Imp de la) F 4
Froideville (Rue de la) F 4
Garde (Allée au) C 4
Horvais (Rue de la) D6
Kercadoret (Rue de) C 5
Kerdrapé D 2
Kerdrapé (Rue de) D 3

Kérezen C 3
Kerezen (Rue de) C 4
Kerihouët E 4
Kerihouët (Rue de) E 4
Kerlan (Rue de) E 3
Kerpont (Rue du) C 5
Kervalo D4
Kervalo (Rue de) D4
La Froideville (La) F 4
La Froideville (Imp de la) F 4 
La Froideville (Rue de la) F 4
Lande Mergat (La) D 2
Littoral (Rue du) B 5
Littoral (Allée du)  B 6
Maroc (Imp du)  B 4
Mauretour E 2
Mauretour (Rue de) E 2
Palus (Rue du) B 4
Palus (Venelle du) B 4
Perhéméno B 4
Perhemeno (Rue de) C 4
Pommiers (Imp des) B 6
Pommorio (Château de) C 3
Pont Gigoulé C 4
Port Goret B 6
Port Goret (Allée de) C 6

Port Goret (Plage de) B 5
Port Goret (Rue de) B 6
Rambours (Les) B 5
Ruisseaux (Les) C 6
Ruisseaux (Rue des) C 6
Saint-Barnabé G 3
Saint-Marc C 6
Saint-Marc (Grève de) C 7
Saint-Marc (Rue) C 7
Sentes (Clos des) B 6
Sentes (Rue des) B 6
Subite (La) D 3
Tournebride (Coteau de) D4
Tournebride (Rue de) C 4
Vignes (Imp des) C 5
Vignes (Les) C 5
Vignes (Rue des) C 5
Ville Gallio (La) F 5
Ville Gallio (Rue de la) F 5
Ville Quinio (La) G2

Bourg de Tréveneuc

Index de rues et lieux-dits

Bienvenue à Tréveneuc
Degemer mat e Treveneg

Visitez le site internet de la mairie 
de Tréveneuc en fl ashant ce code 
à l’aide de votre smartphone

O

N

S

E

0 100 m 500 m 1 km

C
ré

at
io

n 
: C

ib
le

s 
&

 S
tr

at
ég

ie
s 

- 
Sa

in
t-

Br
ie

uc
 -

 0
2 

96
 6

8 
43

 4
3

ROUTES & SENTIERS

  Route Départementale

  Route communale

  Sentier et chemins

  Sentier PMR

  Randonnée GR34

HISTOIRE & PATRIMOINE 

  Calvaire / Croix

  Eglise / Chapelle

  Lavoir

  Cimetière

  Point de vue / Panorama

ACTIVITÉS SPORTIVES 
ET DE LOISIRS

  Terrain de football

  Aire de jeu

  Boulodrome

  Randonnée GR34

ACTIVITÉS CULTURELLES

  Salle de Loisirs

  Bibliothèque

SERVICES & PRATIQUE

  Etablissement scolaire

  Mairie

  La Poste

  Services techniques

  Point déchets

  Aire de camping-car

  Parking touristique

  Toilettes

  Arrêt de bus 

HÉBERGEMENT

  Camping privé

  Colonie de vacances

COMMERCES

  Restaurant

  Tabac

  Boulangerie

  Épicerie

  Pôle auto-service


